COMISSÃO PARITÁRIA DE CONSULTA – CPC

CONSULTA PARA REITOR OU REITORA E VICE-REITOR OU VICE-REITORA

UFPR 2016 - 2020

APUFPR-SSind

DCE UFPR

SINDITEST-PR

Edital 009/2016

A Comissão Paritária de Consulta, no uso de suas atribuições, considerando as

demandas da comunidade universitária, resolve retificar o Edital 005/2016:

Onde se lê:

SEÇÃO 17 CENTRO POLITÉCNICO 3

MESA 30 – DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

(...)

HORÁRIO 08h00 às 22h00

(...)

Leia-se:

SEÇÃO 17 CENTRO POLITÉCNICO 3

MESA 30 – DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

(...)

HORÁRIO 08h00 às 18h00

(...)

Curitiba, 27 de setembro de 2016

Herrmann V. O. Muller

Presidente da Comissão Paritária de Consulta - CPC